— 1 —

中共成都市武侯区直属机关工作委员会 文件
成 都 市 武 侯 区 总 工 会

中共成都市武侯区直属机关工作委员会

成都市武侯区总工会
关于开展“新时代·新面貌”庆祝中华人民共

和国成立七十周年职工摄影大赛活动的通知

各街道办事处、区级各部门、各人民团体：

为深入贯彻落实党的十九大精神及习近平新时代中国特色

社会主义思想，进一步在广大职工中广泛培育和弘扬社会主义

核心价值观，献礼中华人民共和国成立七十周年。中共成都市

武侯区直属机关工作委员会、武侯区总工会联合开展“新时

代·新面貌”庆祝中华人民共和国成立七十周年职工摄影大赛

活动，在丰富职工群众文化生活、提升文化素养和审美情趣的

— 2 —

同时，更好地记录和展示我区崭新的面貌和中国特色社会主义

新时代发展的成果。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“新时代·新面貌”庆祝中华人民共和国成立七十周年职

工摄影大赛

二、活动时间

2019 年 6月中旬——2019 年 9 月下旬

三、主办单位

中共成都市武侯区直属机关工作委员会、成都市武侯区总

工会

四、活动安排

（一）作品征集（6月 20 日——8月 15 日）

凡在武侯区工作生活的热爱摄影的职工群众，皆可提交本

人摄影作品并填写《中共成都市武侯区直属机关工作委员会、

武侯区总工会庆祝中华人民共和国成立七十周年职工摄影大赛

活动报名表》（附件 1）报名参加活动。在作品征集期间大赛

组委会将组织摄影小课堂一场，帮助我区职工掌握摄影技能。

（具体时间另行通知）

（二）作品评选（8月中旬——9月上旬）

大赛组委会将邀请专业评委 3 名组成评审组，评审组对参

赛作品进行评审筛选，产生 40 幅入围作品，并进行网络展示。

同时，大赛评审组在 40 幅入围作品中评选出一、二、三等奖及

纪念奖。

— 3 —

（三）颁奖及作品展示（9月上旬——9月下旬）

1.拟于 9 月上旬举办一次集中影展，对入围的 40 幅作品进

行展示。（具体时间另行通知）

2.拟于 9 月下旬开展摄影大赛颁奖仪式，本次摄影大赛颁

奖仪式将进行网络现场直播。

（四）奖项设置：

一等奖：1 名，奖金 2000 元+证书

二等奖：4 名，奖金 1200 元+证书

三等奖：5 名，奖金 600 元+证书

纪念奖：30名，奖金 100 元+证书

五、作品要求

1.作品题材内容要求健康向上，照片内容能反映新中国成

立以来取得的伟大成就。

2.黑白、彩色不限，作品可反映城市的变迁、生活环境的

改变、文化娱乐活动的丰富等；如反映同一地点变化的照片需

成组，提供“新”“旧”照片各一幅或多幅，总数不超过 3 幅。

3.参赛作品不得抄袭、不得进行电子影像处理、合成修改

等。

六、投稿要求

1.投稿照片为 jpg 格式，文件不小于 3M（“旧”照片的像

素根据实际情况可相应降低）。

2.每组作品须提交作品登记表一份。

3.联合作品请以一位拍摄作者的名义参赛。

— 4 —

4.作品须标明主题、拍摄地点、拍摄时间、拍摄人。

5.参赛作品须本人原创拍摄，获得过市级以上比赛等级奖、

参加过区级摄影展或已经用于出版画册的作品不能作为参赛作

品使用，一经发现将取消参赛资格；冒用他人作品一律自行承

担法律责任。

6.照片原片以电子版形式发至专用邮箱（QQ 邮箱：

1603183910@qq.com），邮件标题处请注明“新时代·新面貌”

—— 中共成都市武侯区直属机关工作委员会、武侯区总工会庆

祝中华人民共和国成立七十周年职工摄影大赛参赛作品；附件

命名为“作者姓名+作品主题”；正文处写明联系人、联系方式。

7.投稿不收费，不退稿，稿件版权归主办方所有。

8.各街道办事处投稿不得少于 10 幅；区级各部门及人民团

体投稿不得少于 2幅。

七、报名方式

请于 8 月 15 日（星期四）17:00 前将作品及《中共成都市

武侯区直属机关工作委员会、武侯区总工会庆祝中华人民共和

国成立七十周年职工摄影大赛报名表》（附件 1）报送至武侯

区总工会办公室。

联系人：陈韵   联系电话：85557409

邮箱：1603183910@qq.com

地址：武侯区武科西五路西部智谷 B 区 2 栋 3 单元附楼六

楼（武侯区总工会 607 办公室）。

八、注意事项

— 5 —

因大赛组委会将在“武侯工会”微信公众号上不定期对参

赛作品进行网络展示，并不定期更新比赛动态信息，请参赛选

手务必扫码关注武侯区总工会微信公众号（附件 2）。

附件:1.中共成都市武侯区直属机关工作委员会、武侯区总

工会庆祝中华人民共和国成立七十周年职工摄影大

赛报名表

     2.武侯区总工会微信公众号二维码

中共成都市武侯区直属机关工作委员会   成都市武侯区总工会

             2019 年 6 月 20 日

— 6 —

附件 1

中共成都市武侯区直属机关工作委员会、武侯区总工会
庆祝中华人民共和国成立七十周年职工摄影大赛报名表

报送单位：                                 联系人及联系方式：

序号 姓名 作品主题
作品拍摄

地点
身份证号 联系电话 备注

— 7 —

附件 2

“武侯工会”二维码